TAV.0370

-
CO@DMJO L NN =

RENHRNEBSsIsGRuRE

cop.

10-051-050
10-051-060
10-051-045
10-071-110
10-071-120
25-105-005
20-112-011
38-121-018
39-520-008
37-320-800
38-121-032
10~707-001
23-123-015
21-103-301
21-100-701
21-102-511
37-900-808
37-154-211
36~240-001
37-060-608
37-030-407
37-430-400
32-330-603
20-102-921
34-301-001
25-139-001
40-200-005
25-124-007
40-100-001
40-100-010
37-040-821
37-120-800
37-320-800
37-430-600
J7-040-617
10-705-116
10-042-19%0
23-119-016
28-250-045
36-402-001
37-030-412
34-040-009
34-040-011
34-040-008

GRUPFO 524-626-527

GRUFPC L V.110

GRUFFQ L V,22

GRUPPO L V,240
PORTAFILTRG 1 [OSE COMPL.
PORTAFILTRO 2 LOSI COMFL.
HOLLA FISS.FILTRO -AI-
PORTAFILTRO -01-
MANGFOLA X PORTAFIL, -FL-
MOLLA TAZZA D48 X 8 SF.i
DADO ¥ 8 NORMALE FE.ZN.
TAFPO HANOF' . FORTAF  Z11-PL
PECCUCCIC 2 DAST COMPLETO
VITE BCCCUCCIO CROM.-OT-
COPRIBECCUCCIO -AI-
BECCUCCID RILANC.CR, -0T-
BECCUCCIO 1 DOSE LAT.-0T-
PIASTRINA U-8/24/11 AC.ER
VITE INOX 4,2X11 TC CROSS
GUARNIZIONE ~RAME-
VITE ¥ 6 X 8 TCEI INOX-E
VITE H 4 X 7 TC FE.IN,
ROS.DENT.EST. It 4 ACC.BR,
PROTEZIONE GR.G24/6/7-Al-
CORPO GRUFFQ L -07-
GUARN, SOTTOCOP LE ~GOMMA-

ROMPIGETTD GRUFPO ~Al-
DOCCETTA RETE -INOX
VITE X DOCCETTA -Al~

FILTRO 1 DOSE BASSO-INOX
FILTRO 2 I0S1 -INOX
VITE INOX % B X 22 TE
RONDLEL, LB GROWER INOX
DADO M 8 NORMALE FEJZN.
ROS.LENT.EST I 6 ACC.BR.
VITE INQX MéX1é TE

TUED SCARICO GR... COMFL.
TUBO RAME SCARICO GR.
ROMPICETTQ BCARICO  -OT-
COFRIROMPIGET .SCAR.RE-OT-
GUARN,OR 105 ELETTR. -GM-
VITE M 4 X 12 TC INOX
ELETT.LUCIFER V110/40HZ 3
ELETT,SIRAI Y220/50HZ.3V1
ELETT, LUCIFER V220/240 3V

GROUPE §24-526-827

GROUFE L V.110

GROUFE L V.220

GROUFE L V.240
PORTE-FILTRE 1 DOSE
PORTE-FILTRE 2 DOSES
RESSORT FILTRE
FORTE-FILTRE

FOIGNEE X PORTE-FILTRE
RESSORT D.18 X 8
ECROU M 8

BOUCHON FOIGNEE 211
BEC 2 DOSES COMPLET
VIS FOUR BEC
COUVRE-EEC

BEC CALIBRE

BEC 1 DOSE

PLAGUETTE U-8/24/11
VIS INOX 4,2 X 11
JOINT

VISMS6 X8

VIS M4 X7

RONZELLE DENTELEE D.4
PROTECTION GROUPE S
CORFS GROUPE L
SOUS-COUPE

BRISE-JET GROUFE
[OUCHE

VIS FOUR DOUCHE
FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 LOSES

VIS H 8 X 22 INOX
RONDELLE ELASTIQUE D.8
ECROU ¥ 8

RONTELLE LENTELEE D.é
VIS M6 X 16

TUBE [E DECHARGE GR.L COM
TUBE DECHARGE GR.
BRISE-JET [ECHARGE
COUVRE-BRISE-JET RE
JOINT OR 105

VIS M4 X 12
ELECTROVANNE V,110/60HZ 3
SOUPAPE ELECTRIQUE V.220
ELECTROVANNE V,220/240

GRUFPE §24-524-527

GRUFPE L V. 110

GRUFFE L V.220

GRUFFE L V,240
FILTERHALTER 1 FORTION
FILTERHALTER 2 PORTION
FILTERBLOCKIERFELER
FILTERHALTER
FILTEHALTERGRIFF
TELLERFEIER 1,18 X 8
MUTTER M 8
GRIFFVERSCHLUSS 711
AUSGIESSER 2 FORT. KOMFL.
SCHRAUBE AUSGIESSER
AUSGIESSERVERSCHLUSS
AUSGIESSER AUSGEGL .
AUSGIESSER 1 FORTION
PLATTE U-8/24/11
SCHRAURE 4,2 X 11
PICHTUNG
SCHRAUBE &
SCHRAUEE M 4
ZAHNSCHETEE D,
SCHUTZ GRUPPE S
GRUFFENKOERFER 1.
FILTERTR, DICHTUNG
STRAHLERECHERGRUPTE
FILTERDUSCHE

SCHRAURE FUER DUSCHE
FILTER FUER 1 TASSE
FILTER 2 PORTION
SCHRAUBE M 8 X 22 INOX
FEDERSCHEIBE I8

MUTTER M 8

ZAHNSCHEIRE D.é
SCHRAUEE M6 X 16
ABFLUSSROHR GR.L KOMFL..
ABFLUSSROHR fR.
ARFLUSSTRARLERECHER
STRAHLBRECHERKAFPFE

OR 105 DICHTUNG
SCHRAUBE M 4 X 12
ELEKTROVENTI.V,110/60HZ 3
ELEKTROVENTIL V.220
CLEKTROVENTI.V,220/240 ™

X8
X7
4

§24-5246-527 GROUP

L GROUF V.110

L GROUF V.220

L GROUF V.240

{ TOSE FILTER-HOLDER
2 DOSE FILTER-NOLTER
FILTER SFRING
FIL.TER-HOLDER
FILTER-HOLDER HANDLE
SPRING DIAM. 18 X 8
NUT M 8

CAF HANILE Z11

WHOLE 2 [OSE BEAK
SCREW FOR REAK

COVER BEAK

RALANCETH BEAK

1 DOSE BEAK

FLATE U-8/24/11

INDX SCREW 4,2 X 11
GASKET

SCREW M & X 8

SCREW M 4 X 7
WASHER DIAM.4
FROTECTION GROUP S

L GROUF EODY

FILTER HOLDER GASKET
WATER JETBREAKER GROUP
SHOMER

SCREW FOR SHOWER

1 CUF FILTER

2 DOSE FILTER

SCREW ¥ 8 X 22 INOX
ELLASTIC WAEHER DIAM.8
NUT M 8

WASHER DIIAM.&

SCREW M6 X 16

GR.l. TRAIN PIPE WHOLE
TRAIN FIFPE GROUF
DRAIN JETEREAKER

RE JET~BREAKER COVER
OR 105 GASKET

SCREW M 4 X 12
ELECTROVALVE V,110/60HZ 3
ELECTROVALVE V.220
ELECTROVALVE V,220/240

GRUPO §24-526-527

GRUFO L V.110

GRUFO L v,220

GRUFD L V,240
FORTAFILTRO 1 DOSIS
FORTAFILTRD 2 INSIS
RESORTE FILTRO
FORTAFILTRO

MANECILLA PORTAFILTRO
RESORTE D.18 X 8
TUERCA M 8

TAFON MANECILLA Z11
FICO 2 [0SIS COMFLETO
TORNILLO PICO
CUBREPICO

PICO BALANCEARD

PICO 1 DOSIS

FLACA U-8/24/11
TORNILLOD 4,2 X 11 INOX
JUNTA

TORNILLO M 6 X 8 ALEN
TORNILLO M 4 X 7
ARANLELA TENTATIA D.4
PROTECCION GRUPD §
CUERFO GRUFO 1.

JUNTA PORTAFILTRO
ROMFECHORRD GRUFD
[UCHA

TORNILLD DUCHA

FILTRO 1 DOSIS

FILTRD 2 DOSIS
TORNILLO ¥ 8 X 22 INOX
ARANDELA ELASTICA DR
TUERCA ¥ 8

ARANDELA TENTADA .6
TORNILLD M6 X 16

TUKD DESAGOTE GR.L COMFi..
TUBO [ESAGOTE GR.
ROMPECHORRO TESCARGA
CUBRE ROMPECHORRO RE
JUNTA OR 105

TORNILLO ¥ 4 X 12
ELECTROVALW,V,110/60HZ 3
ELECTROVALVULA V.220
ELECTROVALVU,V,220/240



